
UCHWAŁA NR XIII/105/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie  przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póź.zm.) i Uchwały Nr V/36/07 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 stycznia 2007 r.  
w sprawie ustanowienia wyróżnienia dla zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nazwą "Zasłużony dla 
Ziemi Dobczyckiej", zmienionej Uchwałą Nr L/458/10 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 czerwca 
2010 r. oraz Uchwałą Nr XXXVIII/248/17 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 kwietnia 2017 r., Rada 
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju Gminy Dobczyce przyznaje się wyróżnienie pod nazwą 
„Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej”: Panu Janowi Hartabusowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach oraz 
Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 3F772876-CDCE-4382-BB41-F3E7B804BA18. Podpisany Strona 1




